16-02-2024 23:17:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas nos procuraram solicitando melhoria na sinalização estratigráfica em toda extensão do bairro
supracitado. Relatam que acidentes acontecem com frequência, sendo imperiosa a atuação desta secretaria para a
melhoria do tráfego local.

para que realize pintura nas sinalizações horizontais e verticais em toda a extensão do bairro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

SANTA MÔNICA, 38.408-290, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 22402/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total